Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

Dack AT 22.5 x 10 - 8, HD Field Trax

45 F, TL, ***
(255/75-8), Carlisle

Art. nr.: 12500378

Teknisk specifikation:

Art. nr.

Déackstorlek

Radial / Diagonal
TL/TT

LI/SI

Mdonster

Fabrikat
Specifikation

Rek. Falgbredd
Tillaten falg

Bredd [mm]
Ytterdiameter [mm]
Stat. Radie [mm]
Rullomkrets [mm]
Belastning kg/vid km/h (1)
Lufttryck [Bar]

Vikt [kg]
Monsterdjup [mm]
Bestammelser
Nominell bredd [tum]
Nominell ytterdiameter [tum]
Dackteknik

Monster symmetri

12500378
AT 225x10-8
Diagonal
TL

45 F

HD Field Trax
Carlisle

-

7.0
7.5,8.0,85
254

577

256

1706
165/80
0,50

9,3

16,0

ECE 75

10

225

AT
symmetrisk

All information p& dessa sidor baseras pa de tekniska upplysningar fran tillverkaren. Innehallet &r endast végledande och uteslutande i informationssyfte Bohnenkamp
Sweden AB franskriver sig allt ansvar géllande dessa uppgifter. Ingen betalningsskyldighet ska, i den man det ar juridiskt majligt, foreligga for eventuella direkta eller
indirekta skador, skadestandskrav, féljdskador oavsett typ och rattslig grund, som uppkommer genom anvéndning av den erh&llna informationen.
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